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FORMULAR VETEDEKLARI_MI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETiT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
paté: 05703720021

A. Gjenealitetet aktuale
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NR. ID 19590 409+ 7

B. Gjenealitete t& méparshme

{N8se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
adhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat gé jan& ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund 1€ pengajé verifikimin sipas dispozitave
té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nenslhtrohe_t verlflklmlt dhe publlklmlt Vi “

b} P : sqyrlml i te dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénohet
me! burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal. ; ‘

c) Te dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té plote, brenda
dhejashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pelqlmln pér verifikimin e ¢do té dhéne

personale pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe gdo t dhene tjetér blometrlke

d) ﬂ _, sqynml ité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe ‘9 pasakta né kété Formular dhe
.refuz:ml i depozmmlt te gjurmeve daktlloskop !f_e, passjell skuallflklmln e
'edhjalemenml apo ushtrlml i

_ metejshem i funksionit publik.

e) -;raijtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhj: ime legjislacionin né'fuqi pér

mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDEé: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETLJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIL -
.
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim Mesor té fo mes sé preré nga njé autontet

gzy_qesor shg:,gtar ose i huaj? (Vendos X perbn perm:ares)

2, A jem denuar me burgim me vendim gjyqésor joperfundtmtar nga njé autontet givgésor

shaqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgydhur me vendim gjyqgésor té formés sé
prere? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;
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iigené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé aufjbritet I huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?.(Vendos X pérbri pérajigjes). .« .

4. A keni.qgené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
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5 A é'shfé'é caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguesefe sigurisé personale, né fugi ose
fo? (Vendos X pérbri pérgjigies) e
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- Né_ge po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:
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6. A esh*e Jés huar ndon,'eher ndag gersomt tuaj njé urdher kérkimi nderkombetar hdhur me
kryer; en"é e rave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) '+ : .

\
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7. A eshte miurré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? {
{Me ,oer:ashtm & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave 1é equramomt gé
kané té beme ime rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé terntor té nié shteti té hua,f) (Vendos
X pérbri; DPFQ‘H lies)
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

[V A SEJ ko

Shénim: Né rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokunivénteve té caktuara, bashkéngjitini
njé kopje té tyre kétijj Formulan

Nése pjesé (é caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave,
shio aq pjesé sa ju nevoﬂten pér pasqyrimin e t€ gjitha té dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkri




L Jetéshkrimi i kandldatlt
per deputet/kryetar bashkle/anetar né késhillin e bashkisé
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Emér: _/V// k/d’l e
Atssia: /Y / )C @éé/%@ s
Mbiemér: 5 E‘:YK (O ‘
Datélindja;__ /7 fi"‘ 2 y / ?f?

Vendlindja: Z VS/V/VJ(:’

Kandidat pér- ﬂf fQ C/ 767_ né zg]edhjet /7 ﬂ” ﬂé#/ )76 /7 Tﬁé datés “ :
Q‘i ZOLL zonén zgjedhore Qarku %ashkla ‘ :

Arsimi: 4 é ,£7€ :‘ ;

Eksperlenca né pune /‘/ S ESE

Kuahﬁklmlj//fdrf/ e N /“/C, /\’//EJUéJ‘/

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim:
» Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe al(t1v1tetet duhen té renditen nga mé& i

vonshmi né mé t& hershmin;

o CV duhet t& plot&sohet dhe firmoset nga kandldatl

e CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht ne‘frormat pdf nga partia ose komiteti
nismétar,
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Model I miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




' .| DEKLARATE EKANDIDATIT

Lista |: = Lista

Propozuar v P .
. nga zgjedhisit. shumemérore ; . shumemérore
- MEVIRICEAST Partia Politiké 1~ Koalicioni

S, ALEANCA DEMOKEH ClA € /Zf:
B Zona Zgjedhore Qarku Fre fz_” Bashkia
Dekdaruesi: _ U NWIEDELFER  SET KO

r
(emér, ' atési, ipib;emer)“ b

"Datelmdja 19,6109 |L|j|£| 4

ERENERE PR | fdaté —  muaj-  vig)
Adresa. ' L Lf SH/VQQ
(Rruga, nr. godine, njésia adminisirative, qyteti)

.Telefom Cﬂlf‘gl‘?H 6|9‘J||»’?|f H (ﬂCﬁ5|
G_]lnla . ,__X' |:I |

Bazuar né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 plka 2, germat “b“ “c“ dhe “¢*, t& ligjit nr. 10019
dat€ 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqlperlse" i ndryshuar,

D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézo; _tié drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku 7 . Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni q& konkurron n&
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré & térthort€ ndonj& subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejten dhe pran /ie kandndo; si
kandidat i listés shumemérore ¢ Partisé/ Koalicioni 5

zonén zgjedhore Qarku _/7¢~ /¢ Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& I(odit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksioni i
paraqitur prang

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtet&ror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




